השיב
לו יהודה: "אדוני שאל את עבדיו לאמר היש לכם אב או אח", ואם אתה יכול
לנחש בגביע מדוע לא ניחשת בו? אלא ודאי אין שום דבר מיוחד בגביע הזה,

ומתחילה בעלילה באת עלינו.

המקובל הצדיק רבי יהושע שהרבני זצוק"ל
המקובל של פטירתו יום חל בטבת י"א זה שבת ביום

הצדיק רבי יהושע שהרבני זצוק"ל.

לאביו למניינם( 1879( ה'תרל"ט בשנת בבגדד נולד רבנו
בישיבת למד בצעירותו ע"ה. עזיזה ומרת יצחק רבי
"מדרש בית זילכה" עם חכמי ורבני בבל, לאחר נישואיו
בשנת ה'תר"ס החליט רבנו לעלות לארץ ישראל. והשתכן בירושלים עיה"ק והלך
ללמוד עם רבני ומייסדי ישיבת "שושנים לדוד" בשכונת הבוכרים שרבנו בעצמו
של ממייסדיה היה עזרא יחזקאל ורבי החיים( כף )בעל סופר חיים יעקב רבי עם